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استارت استقلال 
خوزستان از 

سه‌شنبه
تیم فوتبال استقلال خوزستان 
که این فصل به لیگ برتر 
صعود کرده از روز سه‌شنبه 
تمریناتش را برای فصل آینده در 
تهران آغاز خواهد کرد. گرمای 
شدید اهواز مانع از تمرین تیم 
در اهواز می‌شود و به همین 
دلیل آبی‌پوشان اهواز امروز به 
تهران می‌آیند و در زمین الیاف 
تمرینات خود را برگزار خواهند 
کرد. استقلال خوزستان فصل 
گذشته بعد از شمس آذر قزوین 
دومین تیم صعود کننده به لیگ 
برتر بود. سیروس پورموسوی 
سرمربی فصل گذشته استقلال 
خوزستان در لیگ برتر هم 
هدایت این تیم را برعهده خواهد 

داشت.
 
 

خرید جدید هوادار:

نمی‌دانستم تیم 
قبلی‌ام سپاهان 

است یا ملوان
سبحان پسندیده که در دو فصل 
گذشته به‌عنوان سرباز در ملوان 
حضور داشت، پس از جدایی 
قطعی از سپاهان، هواداری شد. 
او در مورد تیم سابقش می‌گوید: 
»خودم هم الان که خواستم 
امضا کنم نمی‌دانستم باشگاه 
قبلی‌ام را سپاهان بنویسم یا 
ملوان! من با باشگاه سپاهان 
قرارداد داشتم و در ملوان 
سربازی را گذراندم. خدا را شکر 
کرده و تشکر می‌کنم از آقای 
فکری و امیدوارم یک فصل 
خوب را کنار هم داشته باشیم. 
در لیگ یک با ملوان، فصلی 
که هوادار صعود کرد چند بار 
رو‌به‌روی هم بازی کردیم، ولی 
متأسفانه ما باختیم، ولی این تیم 
را دنبال می‌کردم.« او انگیزه‌های 
بسیاری برای آغاز فصل جدید 
دارد: »خیلی حس و حال خوبی 
دارم و انگیزه دارم که فصل شروع 
شود و امیدوارم کنار هم فصل 
خوبی داشته باشیم. هرکس 
دوست دارد در پست خودش 
در لیگ بهترین باشد و انگیزه 
فردی من هم همین‌طور است. 
با چنین هدفی این فصل وارد 
لیگ می‌شوم. رتبه تک‌رقمی 
رو به بالا هم هدف تیمی خوبی 
است که با همت بازیکنان و 

کادرفنی شدنی است.«
 
 

گردان تمدید کرد

پس از عقد قرارداد همکاری 
با محمد عباس‌زاده، شاهین 
توکلی و جفرسون باهیا و تمدید 
با کریستوفر کنت، ساسان 
انصاری، مجتبی نجاریان، سعید 
واسعی، محمد آبشک و وحید 
حیدریه، این بار مسئولان باشگاه 
فولاد خوزستان با شهاب گردان 
توافق کردند تا این گلر باتجربه 
همچنان وظیفه حفاظت از دروازه 
این تیم را عهده‌دار باشد.گردان 
طی سه فصل گذشته مجموعاً 
سه هزار و 832 دقیقه برای تیم 
فولاد به میدان رفته و عملکرد 
او در مرحله گروهی رقابت‌های 
لیگ قهرمانان آسیا باعث شده 
بود تا این بازیکن به‌صورت 
مشترک و به همراه سه دروازه‌بان 
دیگر عنوان برترین گلر رقابت‌ها 
را از آن خود کند. فولادی‌ها در 
پایان این جلسه با محکوم کردن 
اهانت به قرآن کریم در سوئد، 
تصویر مشترک خود را به کتاب 
مقدس مسلمانان مزین کردند.

محمد آبشک

فولادی ماند

تیم فوتبال فولاد خوزستان در ادامه فعالیت‌های نقل و انتقالاتی خود با نظر 
علیرضا منصوریان، به مدت یک فصل دیگر قرارداد هافبک باتجربه خود را تمدید 
کرد. محمد آبشک که فصل گذشته برای چهارمین سال متوالی در تیم فولاد 
به میدان می‌رفت، حالا به یکی از بازیکنان باسابقه این تیم تبدیل شده است. 
آبشک طی چهار فصل گذشته لیگ برتر مجموعاً 734/7 دقیقه با پیراهن فولاد 

خوزستان در میادین حاضر شده و 1 گل و 6 پاس گل در کارنامه دارد.

نوید عاشوری

تمدید قرارداد

گل‌گهر سیرجان که پس از صعود به لیگ برتر همواره در سال‌های اخیر 
خود را در قامت یک تیم قدرتمند نشان داده، پس از ثبت قرارداد با 
اوزونیدیس یونانی به‌عنوان سرمربی، فعالیت نقل و انتقالاتی خود را آغاز 
کرد. عاشوری که مورد توجه تیم‌های دیگر نیز قرار داشت ترجیح داد 
به مدت دو فصل دیگر در گل‌گهر بماند و با شماره هشت سیرجانی‌ها 

به کار خود ادامه دهد.
 

سعید مظفری‌زاده

راضی از اردوی ترکیه

سعید مظفری‌زاده مدیر تیم فوتبال تراکتور درباره اردوی تیمش در ترکیه 
می‌گوید:» بیشتر نفرات‌مان همراه با تیم هستند اما یک تا ۲ بازیکن)حامد 
پاکدل و میاد کر( به‌دلیل مسأله خروج از کشور و سربازی نتوانستند با ما 
به ترکیه بیایند که دیروز به ما ملحق شدند. در مجموع شرایط بسیار خوبی 
داریم و تیم برای شروع مسابقات در حال آماده‌سازی است. بچه‌ها در کنار 

تمرینات‌شان از فضای بسیار خوب اردو هم استفاده می‌کنند.«

سپاهان به‌عنوان فعال‌ترین تیم در 
بازار نقل و انتقال‌های »پیش‌فصل« 
مشغول ساختن تیمی است که 
ند  ا بتو شته  گذ فصل  ف  برخا
تا واپسین روز رقابت‌ها در صدر 
 بماند و عنوان قهرمانی را به دست 

بیاورد.
صید رضا شکاری از گل‌گهر و کاوه 
رضایی از تراکتور و چشم دوختن به 
سامان فاح، مدافع پیکان و البته 
هدف گرفتن چند بازیکن خارجی 
که یکی از آنها بافه تیمبی گومیس، 
مهاجم مسن اما توانای آفریقایی‌تبار 
و عضو پیشین الهال عربستان و 
مارسی فرانسه است، سپاهان را به 
تیم اول ایام »پیش‌فصل« تبدیل کرده 

است. تیمی که یک لحظه هم آرام 
نمی‌گیرد و حتی اگر اقدام کننده اول 
نباشد، حداقل خبرساز نخست است 
و می‌داند چگونه بازار را به هم بریزد. 
از این طریق طلایی‌های اصفهان 
هم خریدهای مناسب و مؤثری برای 
تقویت تیم خود خواهند داشت و 
هم با هدایت بازار به سمت و سویی 
که می‌خواهند و به هم ر یختن آن 
به شکل و روشی که مد نظر دارند، 
کار رقبایشان را برای تقویت بایسته 
خویش و رسیدن به اهداف خود 
سخت و سخت‌تر می‌کنند. این در 
حالی است که سپاهان فصل پیش 
هم تیم قوی و بسیار پرمهره‌ای داشت 
و امثال شهریار مغانلو، امید نورافکن، 
فرشاد احمدزاده و رامین رضاییان در 
آن خوش درخشیدند و پیام نیازمند، 
میاد زکی‌پور، مسعود ریگی، محمد 
کریمی و محمدرضا حسینی هم نمره 

قبولی گرفتند و از هر جهت »پر و 
پیمان« بودند.

 
پیامدهای یک افسوس بزرگ

آنچه سران سپاهان را متقاعد کرد که 
با وجود داشتن این لشکر سلم و تور 
به مهره‌های بیشتری نیاز دارند، از 
دست دادن عنوان قهرمانی لیگ برتر 
فوتبال کشور در واپسین هفته‌های 
فصل به تلخ‌ترین شکل ممکن و 
با افسوسی بزرگ بود. سپاهان که 
تا هفته بیست و هفتم لیگ بیست 
و دوم در صدر جدول جای داشت و 
بالاتر از سرخابی‌های تهرانی نشسته 
بود، در این هفته به تساوی خانگی 
1-1 با ملوان اکتفا کرد و پرسپولیس 
با استفاده حداکثری از این واقعه به 
صدر جدول پرید و تا آخرین روز و 
ساعت و ثانیه هم این موهبت را از 
دست نداد و سرانجام به قهرمانی 

رسید. طلایی‌های اصفهان در پی 
این واقعه به این نتیجه رسیدند 
که تا برج و باروی خود را محکم‌تر 
ره‌تر نکنند،  و تیم‌شان را پر‌ستا
تفوق‌شان بر سرخابی‌ها قطعی 
نخواهد شد و باید هر چه دارند، در 
این راه خرج کنند. اینکه سپاهانی‌ها 
در این راه قانونگذاری الکی و کمدی 
سازمان لیگ موسوم به »سقف 
مخارج« را زیر پا بگذارند و برخاف 
این مصوبه خریدهایشان بیشتر 
از درآمدشان باشد، برای آنها هیچ 
اهمیتی ندارد و ژوزه مورایس سرمربی 
پرتغالی سپاهان هم پس از ناکامی 
بزرگ فصل پیش از هر رویداد منجر 
به تقویت تیمش و آمدن نفرات 
توانمند جدید به »نقش جهان« 
استقبال می‌کند و آن را وسیله‌ای برای 
اوج‌گیری هر چه بیشتر »طلایی‌ها« 

می‌انگارد.

یک بار دیگر با هیبت کهکشانی
کهکشانی شدن و مملو کردن تیم 
، واقعه‌ای بی‌سابقه  از ستاره‌ها
در سپاهان نیست و این تیم در 
اواخر دهه 1380 و در دو سالی که 
با هدایت امیر قلعه‌نویی به میدان 
می‌آمد و قهرمان لیگ برتر شد، 
سرشار از ستاره‌ها بود و هیبتی واقعاً 
کهکشانی داشت. اینکه کهکشانی 
شدن مجدد در لیگ بیست و سوم 
به مزاج سپاهانی‌ها خواهد ساخت 
یا نه و اهداف‌شان را میسر می‌کند 
یا خیر، الان مشخص نیست ولی در 
این نکته کوچک‌ترین شکی وجود 
ندارد که تیم اصفهانی تا این نقطه 
از »پیش‌فصل« جریان‌ساز اصلی 
لیگ و معادلات آن بوده و هر روز 
موج تازه‌ای به راه می‌اندازد و کار 
جدیدی انجام می‌دهد و ستاره‌ای 

دیگر رو می‌کند.

برای س‍پاهان، 
داشتن یک تیم 
پرستاره،‌از نان 

شب هم واجب‌تر 
است. باید آنها به 
شکل تازه‌تری به 
لیگ بازگردند اما 
هنوز موتور نقل 

و انتقالاتی این 
باشگاه روشن 

نشده و از این رو، 
مثل هر سال اهالی 
فوتبال منتظرند تا 
اخبار جدیدی از این 

باشگاه به گوش 
برسد
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وصال روحانی
روزنامه نگار

سپاهان؛ تیم اول »پیش‌فصل«

بازار را به هم بریز!

تیم شهرداری نوشهر فصل گذشته یکی 
از گزینه‌های صعود به لیگ یک بود که در 
نهایت در گروه خود به عنوان چهارمی دست 
پیدا کرد. در نشست امروز میان محمد 
صالح خویی، مدیرعامل باشگاه شهرداری 
نوشهر و اکبر میثاقیان، این مربی کهنه‌کار 
و 70 ساله اهل گنبد کاووس، قرارداد خود 
را به مدت یک سال امضا کرد. او پیش‌تر 
در نوشهر و در تیم شموشک فعالیت کرده 
بود و موجب صعود این تیم به لیگ برتر و 

معرفی ستاره‌های زیادی به فوتبال باشگاهی 
از جمله محمدرضا خلعتبری، محسن بنگر، 
رحمان احمدی و... شده بود .اکبر میثاقیان 
فصل گذشته در تیم داماش گیلان حضور 
داشت و در ابتدای فصل عنوان کرده بود 
با هدایت این تیم به لیگ برتر مربیگری را 
کنار می‌گذارد اما در هفته‌های پایانی جای 
خود را به فرشاد پیوس داد؛ در حالی که تیم 
داماش در رده دوم جدول قرار داشت و در 
نهایت هم با مربی جدید به لیگ یک صعود 

کرد. به طور حتم ایده اکبر میثاقیان در تیم 
شهرداری نوشهر هم هدایت این تیم به لیگ 
یک و در ادامه لیگ برتر است. شهرداری 
نوشهر با حمایت از فوتبال نوشهر تاش 
کرد بعد از انحلال شموشک فوتبال نوشهر 
را زنده نگه دارد و به نظر می‌رسد استخدام 
اکبر میثاقیان بهانه خوبی است که بار دیگر 
فوتبال نوشهر جان تازه‌ای بگیرد، این بار با 
نام شهرداری نوشهر. اکبر میثاقیان هم 
بعید است در مربیگری بازنشسته شود 

و خیلی‌ها می‌گویند اکبر آقا در سن 70 
سالگی همان عطش مربیگری در سال‌های 
ابتدایی را دارد. حالا او قصد دارد در نوشهر به 
ماجراجویی خود ادامه دهد. شهری که برای 
اکبر میثاقیان یادآور خاطرات خوبی است. او 
بعد از جدایی از ابومسلم در نوشهر با هدایت 
شموشک به لیگ برتر نشان داد تبحر 
خاصی در هدایت تیم‌ها از دسته پایین‌تر 
به دسته بالاتر دارد. او در این زمینه یکی 

از مربیان رکورددار در فوتبال ایران است.

اکبر آقا با انگیزه‌تر از قبل

میثاقیان هدایت شهرداری نوشهر را در دست گرفت


